כ"א תמוז תשפ"א
01 יולי 2021
סימוכין: 214727

פרוטוקול ועדת איכות הסביבה
מתאריך 3/6/2021

משתתפים: רונן פרידמן - יו"ר הועדה, משה שוהם - מנהל אגף שפ"ע, יוחנן תורגמן - חבר מועצה, ליה וייסמן - מנהלת מח' איכות הסביבה, רוני קינדרמן - רכז קהילה וקיימות, דינה דגון, אברהם דגון, חיים לשם.

השתתפות חברי הועדה והפורום